
Kitą savaitgalį – galimybė išvysti “Lietkabelį” R. Sargūno taurėje

Panevėžio „7bet-Lietkabelio“ krepšininkai rugsėjo 16-17 d. užbaigs pasirengimą artėjančiam
sezonui Panevėžio universalioje sporto arenoje vyksiančiame Raimundo Sargūno vardo
turnyre.

Dėl kasmetinės taurės be šeimininkų taip pat varžysis trijų Baltijos šalių lygų laimėtojai:
Lietuvos čempionas Vilniaus „Rytas“, ilgametė Latvijos stipriausia komanda Rygos „VEF“
bei pirmą kartą Estijos pirmenybes laimėjęs Pernu „Pärnu Sadam“ klubas.

Iki šio turnyro „7bet-Lietkabelis“ visas draugiškas rungtynes žaidė už uždarų durų, tad
komandos gerbėjams tai – pirmoji galimybė išvysti atsinaujinusią komandą.

Norintys tą padaryti kviečiami bilietų ieškoti interneto svetainėje www.ticketmarket.lt, o
klubo abonementų turėtojai į visas rungtynes galės patekti nemokamai.

Turnyro tvarkaraštis:

Rugsėjo 16 d.:

15:30 „Rytas“ – „VEF“

18:30 „7bet-Lietkabelis“ – „Pärnu Sadam“

Rugsėjo 17 d.

15:30 – Rungtynės dėl 3 vt.

18:30 – Finalas

Raimundo Sargūno taurė buvo įsteigta 2000 m. pagerbiant bei įamžinant vieno iškiliausių
Panevėžio krašto sportininkų atminimą. R. Sargūnas žaidė Panevėžio „Žalgirio“, „Spartako“,
Kauno kūno kultūros instituto, Kauno „Žalgirio“ komandose, 1953-1956 m. atstovavo
Lietuvos vyrų krepšinio rinktinei.

Vėliau panevėžietis dirbo treneriu, jo auklėtiniai – Arvydas Sabonis, Šarūnas Marčiulionis
(abu Lietuvos moksleivių rinktinėje), Jonas Kazlauskas, Raimundas Čivilis, Vitoldas
Masalskis, Gintaras Leonavičius, Gintaras Einikis.

http://www.ticketmarket.lt/


Kitą savaitgalį – galimybė išvysti “Lietkabelį” R. Sargūno taurėje


